АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «09» сентября 2013 года 						  		 № 96-1
с. Три Протока

О привлечении граждан для работы в составе аппарата усиления

На основании Положения о военных комиссариатах (утв. Указом Президента РФ от 07.12.12 г. № 1609), Постановления Правительства РФ от 01.12.2004 г. № 704 «О порядке компенсации расходов, понесенных организациями и гражданами РФ в связи с реализацией Федерального закона № 53 «О воинской обязанности и военной службе», указаний Генерального Штаба Вооруженных сил РФ от 26.10.2006 г. № 315/2/4853 (Методические рекомендации о порядке подготовки аппарата усиления военных комиссариатов)
1. Направить 10.09.2013 г. и 11.09.2013 г. с 8 ч. 30 мин. до 17 час. 30 мин. для работы в составе аппарата усиления отдела военного комиссариата Астраханской области по городу Камызяк, Камызякскому и Приволжскому районам следующих работников администрации:
Мухаримова Рамазана Рафиковича - главу администрации МО «Трехпротокский сельсовет»;
Юсупову Светлану Гумарбековну - делопроизводителя администрации МО «Трехпротокский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее распоряжение путем:
· размещения на стенде в здании администрации;
· размещения на официальном сайте.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						      Р.Р. Мухаримов